
Zasilatelská adresa: Pražská 2460, 393 01  PELHŘIMOV tel: 565 351 111; fax: 565 323 676; 
e-mail: urad@mupe.cz;  www.mupe.cz

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 393 01 PELHŘIMOV; 
IČO: 00248 801; DIČ: CZ00248801; bankovní spojení. ČS a. s. Pelhřimov, č. ú. 622101359/0800

                        Město Pelhřimov
  Investiční odbor

     

    VÁŠ DOPIS ZNAČKY/
    ZE DNE

ČÍSLO JEDNACÍ
JID: 80123/2024/MUPE
MPe/OI/211/2024-12 

POČET LISTŮ /
PŘÍLOH:1/0
 

 VYŘIZUJE
 Ing. Tomáš Petera
  tel.565351490
 petera.t@mupe.cz

PELHŘIMOV
  28.11.2024 

Věc: Dodatečné informace k zadávací dokumentaci na akci:

“ Rozšíření hřbitova v Pelhřimově – 1. etapa“

Na základě dotazů uchazečů upřesňujeme zadávací dokumentaci.
          

Dotaz:
-  střechy v délce 7 000 x 1750 x 150 mm nám nevyrobí, a určitě nám nevyrobí střechu 

7000x7000x200mm.
Dovolí investor rozdělení prefabrikátu?
Umožní nám investor betonáž namístě?

Odpověď:
- všechny dílce střech uvedené v projektu lze vyrobit jako prefabrikát. Střechu nad 

altánem cca 7 000 x 7000 x 200 mm lze jako prefabrikát rozdělit na dvě části. 
Z důvodu zajištění kvality výrobku (jakost povrchu a vstupních komponent, 
rozměrová přesnost, výroba v optimálních podmínkách atd.) umožněné pouze prefa 
výrobnou není možné provést výrobek jako staveništní prefabrikát. 

Dotaz:
- nejprve praktické požadavky na kolumbárium :

1. Musí mít spád ven, aby odtékala kondenzovaná voda
2. musí obsahovat provětrávanou mezeru 

Odpověď:
- větrání a spádování vnitřních prostor kolumbárií: 

1. Větrání je řešeno vložením podložky do kotevního systému epitafních desek. 
2. Spádování schránky není uvažováno.

mailto:urad@mupe.cz
http://www.mupe.cz/


Zasilatelská adresa: Pražská 2460, 393 01  PELHŘIMOV tel: 565 351 111; fax: 565 323 676; 
e-mail: urad@mupe.cz;  www.mupe.cz

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 393 01 PELHŘIMOV; 
IČO: 00248 801; DIČ: CZ00248801; bankovní spojení. ČS a. s. Pelhřimov, č. ú. 622101359/0800

Dotaz:
- Projekt nepočítá s normami na kamenické výrobky, betonové prefabrikáty ani instalaci 

zámečnických konstrukcí.
- Je třeba přidat distanční mezery a rektifikační šrouby na regulaci nestejnosti 

kamenných desek, vyplívající z charakteristik kamene dle platné normy ČSN EN 1469
- V zásadě souhlasím s "položením" kamenné desky na nerezovou poličku, nicméně 

spodní deska již musí obsahovat distanci.
- Nerezové prvky 3, 2 a Z3 neobsahují žádnou podložku, který by fungovala jako 

tepelný a mechanický izolant mezi kovem a přírodním kamene.

Opověď:
- Rektifikace jsou součástí PD, viz v.č.19, detail epitafních desek a stříšek kolumbária 

Detailní rozkreslení, dle konkrétních materiálů a příslušných norem, včetně distancí 
(na podkladě zadávací dokumentace), bude rozkresleno dodavatelem v rámci výrobní 
dokumentace.

Na základě zpracování došlých dotazů a poskytnutí dodatečných informací uchazečům 
zadavatel upravil termín odevzdání nabídek na 5.12.2024 do 9:00 hod.

………………..………….
Ing. Tomáš Petera
vedoucí investičního odboru

Otisk úředního razítka

mailto:urad@mupe.cz
http://www.mupe.cz/

		2024-11-28T13:00:40+0000
	Petera Tomáš
	Konverze dokumentu




